ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 января 2024 г.  г. Изобильный №                           23

Об утверждении Перечня по реализации мероприятий в 2024 году по благо-
устройству детской площадки по адресу: Ставропольский край, Изобильнен-
ский муниципальный округ, ст-ца Баклановская, ул. Октябрьская, 45А в рам-
ках государственной программы Ставропольского края «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства, защита населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постанов-

лением Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2018 г. № 627-п

«Об утверждении государственной программы Ставропольского края «Раз-

витие жилищно-коммунального хозяйства, защита населения и территории

от чрезвычайных ситуаций», администрация Изобильненского муниципаль-

ного округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень по реализации мероприятий в 2024 году по бла-

гоустройству детской площадки по адресу: Ставропольский край, Изобиль-

ненский муниципальный округ, ст-ца Баклановская, ул. Октябрьская, 45А в

рамках государственной программы Ставропольского края «Развитие жи-

лищно-коммунального хозяйства, защита населения и территорий от чрезвы-

чайных ситуаций» (далее – Перечень).

2. Установить расходное обязательство на 2024 год на реализацию ме-

роприятий по благоустройству детской площадки по адресу: Ставро-

польский край, Изобильненский муниципальный округ, ст-ца Баклановская,

ул. Октябрьская, 45А в соответствии с Перечнем в сумме 1271230 (один

миллион двести семьдесят одна тысяча двести тридцать) рублей 00 коп., в

том числе:

средства краевого бюджета – 1069529 (один миллион шестьдесят де-

вять тысяч пятьсот двадцать девять) рублей 00 коп.;

софинансирование субсидии 5 % – 56 291 (пятьдесят шесть тысяч две-

сти девяносто один) рубль 00 коп.;

2

средства бюджета Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края – 145410 (сто сорок пять тысяч четыреста десять) рублей 00

коп.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

портале органов местного самоуправления Изобильненского муниципально-

го округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности заместителя главы администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края Акчурина С.Р.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

Исполняющий полномочия Главы
Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации Изобильненского
муниципального округа Ставропольского края                             П.В.Веревкин

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края
от 15 января 2024 г. № 23

ПЕРЕЧЕНЬ

по реализации мероприятий в 2024 году по благоустройству детской площадки по адресу:
Ставропольский край, Изобильненский муниципальный округ, ст-ца Баклановская, ул. Октябрьская, 45А

в рамках государственной программы Ставропольского края
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций»

№
п/п

Адрес распо-
ложения пла-
нируемой к

благоустрой-
ству детской

площадки

Типо-
вой

размер
дет-
ской
пло-

щадки,
метров

Количе-
ство

площа-
док

Сроки
исполнения

Стоимость
проекта по бла-

гоустройству
детской пло-

щадки, рублей

Сумма субсидии на
реализацию проек-
та по благоустрой-
ству детской пло-
щадки (далее суб-

сидия), рублей

Софинансиро-
вание субсидии

5 %, рублей

Средства
бюджета

Изобильнен-
ского муни-
ципального
округа Став-
ропольского
края, рублей

Ответственный
исполнитель

1 2 3  4 5 6 7 8 9
1. Ставрополь-

ский край,
Изобильнен-
ский муници-

пальный
округ, ст-ца

Баклановская,
ул. Октябрь-

ская, 45А

10*10 1 2024 год 1271230,00 1069529,00 56291,00 145410,00 отдел жилищно-
коммунального
хозяйства адми-

нистрации
Изобильненско-
го муниципаль-

ного округа
Ставропольского

края